2V 系列 | 调压器 www.dgi-reg.com
2V 系列 | 调压器 www.dgi-reg.com
连接参数
参数
概述
V 系列调压器配备负载弹簧，控制膜片及平衡阀，适用于中低压出口的压力调节。
V 系列调压器广泛应用于天然气，液化石油气和其他无腐蚀气体的工商业领域。
型号 V200 V400 V800 V1600

● 工作温度 : -20℃ -+60℃
材料
型号说明
阀体 上下盖 膜片 阀座 O 形圈
球墨铸铁 (GJS 400-18-LT EN1563)
可选择：铸钢 (ASTM A216 WCB)
铝合金 EN AC 46000
 EN 1706
增强纤维橡胶 铜或不锈钢 丁腈橡胶
1
型号 说明
V V 系列调压器
2
不同的数字表示不同的流通能力，流通能力随着数字的增大而增大
4
8
16
1 配备切断阀
2 不配备切断阀
1 P1 ≤ 5bar, 15mbar ≤ P2 ≤ 150mbar, 配备皮膜平衡阀 *
2 P1 ≤ 5bar, 0.1bar ≤ P2 ≤ 0.5bar, 配备皮膜平衡阀
3 P1 ≤ 5bar, 0.4bar ≤ P2 ≤ 1.5bar, 配备皮膜平衡阀
3TR P1 ≤ 5bar, 1.5bar ≤ P2 ≤ 4bar, 配备皮膜平衡阀
4  P1 ≤ 20bar, 0.4bar ≤ P2 ≤ 1.5bar, 配备活塞平衡阀
4TR P1 ≤ 20bar, 1.5bar ≤ P2 ≤ 4bar, 配备活塞平衡阀
-R 配备内置放散 , 省略表示不配备
型号 说明
SD SD 系列切断阀
1 100 型切断阀
4 400 型切断阀
1 配备超压切断和欠压切断
2 配备超压切断
1 25mbar ≤ OPSO ≤ 324mbar, 10mbar ≤ UPSO ≤ 110mbar*
2 290mbar ≤ OPSO ≤ 840mbar, 100mbar ≤ UPSO ≤ 300mbar
3 658mbar ≤ OPSO ≤ 5000mbar, 235mbar ≤ UPSO ≤ 2000mbar
*P1: 进口压力 , P2: 出口压力
*OPSO: 超压切断值
 UPSO: 欠压切断值
高精度，甚至在大流量的情况下
响应快，在零流量时无内泄漏
可在不从管道上拆卸阀门的情况下进行定期维护
可不改变现有管道，配置 SD100 或 SD400 带有
超压切断和欠压切断的切断阀
出口压力范围：15-4000 mbar
可在不从管道上拆卸阀门的情况下进行定期维护
可不改变现有管道，配置 SD100 或 SD400 带有
4V 系列 | 调压器 www.dgi-reg.com
弹簧
调压器弹簧调压范围
型号 版本 出口压力范围 (mbar) 零件号 颜色
V200
V201
10-21 19010802081 白
18-33 19010204121 白
31-55 19010802083 绿
45-77 19010802084 蓝
66-115 190108020813 白
111-222 19010802085 红
V202
100-190 19010802085 红
185-338 19010802086 黑
310-550 19010204122 黄
V203/  V204
370-620 19010802086 黑
610-1030 19010204122 黄
970-1550 19010204123 绿
1500-2330 19010204124 蓝
V203TR/